Kommunale Geschwindigkeitsmessungen durch den Landkreis — Radarmessung

Datum:

Zul. Hochstaeschwindigkeit:

Messpunk:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuge:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Héchstaeschwindigkeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuge:
Beanstandungen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuage:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

Diese Angaben kdnnen zur Verdffentlichung verwendet werden. Eine differenzierte Aufschlisselung der gemessenen

24.05.2017

30
Bahnhofstralle
5.29 - 9.00
350

50

48

24.05.2017

30
KolpinastralRe
9.13 - 10.20 Uhr
110

10

48

24.05.2017

30
Voagesenstralle
10.32 — 11.34 Uhr
110

19

49

Geschwindigkeiten ist aus technischen Grunden leider nicht méglich.



